2013年4月25日 星期四

Disclosure

B023

信息披露

证券代码：

００２５７６

证券简称：通达动力 公告编号：

２０１３－０２３

江苏通达动力科技股份有限公司

２０１２

年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载，误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

１

、本次股东大会期间没有增加、否决或变更提案；

２

、本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议。

一、会议召开情况

１

、召集人：江苏通达动力科技股份有限公司董事会

２

、召开时间：

现场会议召开时间：

２０１３

年

４

月

２４

日下午

２

：

００

网络投票时间：

２０１３

年

４

月

２３

日

－２０１３

年

４

月

２４

日

其中， 通过深圳证券交易所系统进行网络投票的具体时间为：

２０１３

年

４

月

２４

日

９

：

３０－１１

：

３０

和

１３

：

００－１５

：

００

；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的

具体时间为：

２０１３

年

４

月

２３

日

１５

：

００－２０１３

年

４

月

２４

日

１５

：

００

期间的任意时间。

３

、现场会议召开地点：公司科技楼二楼会议室（江苏省南通市通州区四安

镇兴石路

５８

号）

４

、召开方式：现场结合网络投票方式

５

、表决方式：现场书面投票结合网络投票方式

６

、现场会议主持人：姜煜峰董事长

７

、本次股东大会会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》、《深圳

证券交易所股票上市规则》、《公司章程》及《股东大会议事规则》等有关法律、

法规及规范性文件的规定。

二、会议出席情况

１

、参加本次股东大会的股东及代理人

４６

人，代表股份

８８

，

６３４

，

２３１

股，占公

司有表决权股份总数的

５３．６８５１％

。其中：现场出席股东大会的股东及股东授权

委托代表共

３３

人，代表股份数量为

８８

，

２１５

，

６４４

股，占公司有表决权股份总数的

５３．４３１６％

；通过网络投票的股东计

１３

人，代表股份数量为

４１８

，

５８７

股，占公司有

表决权股份总数的

０．２５３５％

。

２

、公司部分董事、监事、高级管理人员及律师出席本次会议。

三、会议议案审议情况

（一）本次股东大会采取记名投票方式，对各项议案进行现场投票和网络

投票表决。

（二）本次股东大会形成决议如下：

１

、 审议通过 《江苏通达动力科技股份有限公司

２０１２

年度董事会工作报

告》。

同意

８８

，

２５６

，

６４４

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表决股份总

数的

９９．５７４０％

；反对

２８

，

５００

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表决股

份总数的

０．０３２２％

；弃权

３４９

，

０８７

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表

决股份总数的

０．３９３８％

。

公司独立董事向本次股东大会作了述职报告。

２

、 审议通过 《江苏通达动力科技股份有限公司

２０１２

年度监事会工作报

告》。

同意

８８

，

２５６

，

６４４

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表决股份总

数的

９９．５７４０％

；反对

２８

，

５００

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表决股

份总数的

０．０３２２％

；弃权

３４９

，

０８７

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表

决股份总数的

０．３９３８％

。

３

、审议通过《江苏通达动力科技股份有限公司

２０１２

年度利润分配方案》。

同意

８８

，

２５６

，

６４４

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表决股份总

数的

９９．５７４０％

；反对

３７３

，

７８７

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表决

股份总数的

０．４２１７％

；弃权

３

，

８００

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表

决股份总数的

０．００４３％

。

４

、审议通过《江苏通达动力科技股份有限公司

２０１２

年度财务决算报告》。

同意

８８

，

２５６

，

６４４

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表决股份总

数的

９９．５７４０％

；反对

２８

，

５００

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表决股

份总数的

０．０３２２％

；弃权

３４９

，

０８７

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表

决股份总数的

０．３９３８％

。

５

、审议通过《江苏通达动力科技股份有限公司

２０１３

年度财务预算报告》。

同意

８８

，

２５６

，

６４４

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表决股份总

数的

９９．５７４０％

；反对

２８

，

５００

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表决股

份总数的

０．０３２２％

；弃权

３４９

，

０８７

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表

决股份总数的

０．３９３８％

。

６

、审议通过《江苏通达动力科技股份有限公司独立董事

２０１２

年度工作报

告》。

同意

８８

，

２５６

，

６４４

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表决股份总

数的

９９．５７４０％

；反对

２８

，

５００

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表决股

份总数的

０．０３２２％

；弃权

３４９

，

０８７

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表

决股份总数的

０．３９３８％

。

７

、审议通过《江苏通达动力科技股份有限公司续聘立信会计师事务所（特

殊普通合伙）的议案》。

同意

８８

，

２５６

，

６４４

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表决股份总

数的

９９．５７４０％

；反对

２８

，

５００

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表决股

份总数的

０．０３２２％

；弃权

３４９

，

０８７

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表

决股份总数的

０．３９３８％

。

８

、审议通过《江苏通达动力科技股份有限公司

２０１３－２０１４

年度银行融资计

划》。

同意

８８

，

２５６

，

６４４

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表决股份总

数的

９９．５７４０％

；反对

２８

，

５００

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表决股

份总数的

０．０３２２％

；弃权

３４９

，

０８７

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表

决股份总数的

０．３９３８％

。

９

、审议通过《江苏通达动力科技股份有限公司

２０１２

年度内部控制自我评

价报告》。

同意

８８

，

２５６

，

６４４

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表决股份总

数的

９９．５７４０％

；反对

２８

，

５００

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表决股

份总数的

０．０３２２％

；弃权

３４９

，

０８７

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表

决股份总数的

０．３９３８％

。

１０

、审议通过《江苏通达动力科技股份有限公司

２０１２

年度募集资金存放与

使用情况专项报告》。

同意

８８

，

２５６

，

６４４

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表决股份总

数的

９９．５７４０％

；反对

２８

，

５００

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表决股

份总数的

０．０３２２％

；弃权

３４９

，

０８７

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表

决股份总数的

０．３９３８％

。

１１

、审议通过《江苏通达动力科技股份有限公司修改

＜

募集资金使用管理

办法

＞

的议案》。

同意

８８

，

２５６

，

６４４

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表决股份总

数的

９９．５７４０％

；反对

２８

，

５００

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表决股

份总数的

０．０３２２％

；弃权

３４９

，

０８７

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表

决股份总数的

０．３９３８％

。

１２

、审议通过《江苏通达动力科技股份有限公司关于使用自有闲置资金购

买银行理财产品的议案》。

同意

８８

，

２５６

，

６４４

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表决股份总

数的

９９．５７４０％

；反对

２８

，

５００

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表决股

份总数的

０．０３２２％

；弃权

３４９

，

０８７

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表

决股份总数的

０．３９３８％

。

１３

、审议通过《江苏通达动力科技股份有限公司关于使用闲置募集资金购

买银行理财产品的议案》。

同意

８８

，

２５６

，

６４４

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表决股份总

数的

９９．５７４０％

；反对

２８

，

５００

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表决股

份总数的

０．０３２２％

；弃权

３４９

，

０８７

股，占出席会议股东（含网络投票）所持有效表

决股份总数的

０．３９３８％

。

四、律师出具的法律意见

１

、律师事务所名称：北京市中伦律师事务所

２

、律师姓名：顾峰、童悦

３

、结论性意见：本次股东大会的召集、召开程序符合有关法律、法规及《股

东大会规则》的规定，符合《公司章程》的规定；本次股东大会的召集人的资格

和出席会议人员的资格合法、有效；提交本次股东大会审议的提案均已在股东

大会通知中列明，无新增或临时提案；本次股东大会的表决程序及表决结果合

法、有效。

五、备查文件

１

、《江苏通达动力科技股份有限公司

２０１２

年度股东大会决议》

２

、北京市中伦律师事务所出具的《北京市中伦律师事务所上海分所关于

江苏通达动力科技股份有限公司

２０１２

年度股东大会所涉相关问题之法律意见

书》

特此公告。

江苏通达动力科技股份有限公司董事会

２０１３年４月２４日

证券代码：

６０１２１８

证券简称：吉鑫科技 公告编号：

２０１３－０１１

江苏吉鑫风能科技股份有限公司关于召开

２０１２

年年度股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示：

１

、提供网络投票

经江苏吉鑫风能科技股份有限公司（下称“公司”）第二届董事会第十七次

会议决议，公司将于

２０１３

年

５

月

１５

日在江阴市朋生雅居大酒店召开

２０１２

年年度

股东大会，现将有关事项通知如下：

一、会议召开时间：

现场会议召开时间：

２０１３

年

５

月

１５

日上午

１０

：

００

时

网络投票起止时间：

２０１３

年

５

月

１５

日

９

：

３０－１１

：

３０

和

１３

：

００－１５

：

００

二、会议召开地点：江阴市长江路

２０５

号朋生雅居大酒店

三、会议表决方式：本次会议采用现场投票和网络投票相结合的方式。 公

司将通过上海证券交易所（

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）交易系统向

Ａ

股股东提供网络形式

的投票平台，

Ａ

股股东可以在网络投票规定的时间内通过上述系统行使表决

权。同一股份只能选择现场或网络表决方式中的一种，若同一股份出现重复表

决的，以第一次表决结果为准。

四、会议期限：半天

五、会议召集人：公司董事会

六、会议提案：

１

、《

２０１２

年度董事会工作报告》

２

、《

２０１２

年度独立董事述职报告》

３

、《

２０１２

年度监事会工作报告》

４

、《

２０１２

年度财务决算报告》

５

、《

２０１２

年度利润分配及资本公积金转增股本预案》

６

、《关于审议并披露

２０１２

年年度报告及其摘要的议案》

７

、《

２０１２

年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》

８

、《关于

２０１３

年度向金融机构申请综合授信额度的议案》

９

、《关于修订补充并完善内控制度的议案》

以上议案相关材料近日将在上海证券交易所网站披露。股东大会审议第

５

项议案时，应当经出席会议的股东（包括股东代理人）所持表决权的

２／３

以上通

过。

七、会议出席对象：

１

、在

２０１３

年

５

月

８

日（星期三）下午收市时在中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司登记在册的公司股东或其委托的代理人 （授权委托书格式附

后）。

２

、公司董事、监事、高级管理人员。

３

、公司聘请的见证律师，及董事会邀请出席会议的其他代表。

八、会议登记办法：

１

、自然人股东亲自出席会议，凭股东账户卡和个人身份证办理登记手续；

委托他人出席会议，凭委托人身份证复印件、委托人股东账户卡、受托人身份

证、授权委托书办理登记手续。 受托人不必是公司股东。

法人股东的法定代表人出席会议，凭股东账户卡、本人身份证、法定代表

人身份证明书、营业执照复印件（加盖公章）办理登记手续；法人股东的法定代

表人未出席、委托他人出席会议的，凭股东账户卡、受托人身份证、授权委托

书、营业执照复印件（加盖公章）办理登记。

２

、股东可以采用传真、信函等方式登记。通过信函或传真方式登记的股东

请留下联系电话，以便联系。

３

登记时间：

２０１３

年

５

月

１０

日（星期五）上午

９

：

００－１１

：

３０

，下午

１３

：

００－１６

：

００

。

４

、登记地点：江苏吉鑫风能科技股份有限公司董事会办公室。

九、联系方式：

联 系 人：朱陶芸、孙婷

联系电话：

０５１０－８６１５７３７８

联系传真：

０５１０－８６０１７７０８

联系地址：江苏省江阴市云亭街道工业园区那巷路

８

号

邮政编码：

２１４４２２

十、其他事项

出席会议股东及股东代理人的食宿费及交通费自理。

特此通知。

江苏吉鑫风能科技股份有限公司

董 事 会

二〇一三年四月二十五日

附件：

１

、《

２０１２

年年度股东大会授权委托书》

２

、《投资者参加网络投票的操作流程》

附件１：

江苏吉鑫风能科技股份有限公司

２０１２年年度股东大会授权委托书

兹委托 先生

／

女士（身份证号： ）代表本单

位

／

本人出席江苏吉鑫风能科技股份有限公司

２０１２

年年度股东大会，受托人有

权依照本授权委托书的指示对该次会议审议的各项提案进行投票表决， 并代

为签署该次会议需要签署的相关文件。

本单位

／

本人对该次会议审议的各项提案的表决意见如下：

序号 提案名称 同意 反对 弃权

１

《

２０１２

年度董事会工作报告

》

２

《

２０１２

年度独立董事述职报告

》

３

《

２０１２

年度监事会工作报告

》

４

《

２０１２

年度财务决算报告

》

５

《

２０１２

年度利润分配及资本公积金转增股本预案

》

６

《

关于审议并披露

２０１２

年年度报告及其摘要的议案

》

７

《

２０１２

年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告

》

８

《

关于

２０１３

年度向金融机构申请综合授信额度的议案

》

９

《

关于修订补充并完善内控制度的议案

》

（

１

） 《

股东大会议事规则

》

（

２

） 《

董事会议事规则

》

（

３

） 《

监事会议事规则

》

（

４

） 《

募集资金管理及使用制度

》

注：

１

、委托人对受托人的指示，以在“同意”、“反对”、“弃权”下面的方框中

打“

√

”为准，对同一审议事项不得有两项或两项以上的指示。如果委托人对某

一审议事项的表决意见未作具体指示或对同一审议事项有两项或两项以上指

示的，受托人有权按自己的意思决定对该事项进行投票表决。

２

、授权委托书的

有效期限为自授权委托书签署之日起至该次会议结束时止。

委托人（签字盖章）： 受托人（签字）：

委托人身份证号码： 受托人身份证号码：

委托人股东账号： 受托人联系电话：

委托人持股数额：

签署日期： 年 月 日

（本授权委托书的剪报、复印件或按以上格式自制均有效）

附件２：

投资者参加网络投票的操作流程

公司将通过上海证券交易所交易系统向公司

Ａ

股股东提供网络形式的投

票平台。通过该系统进行股东大会网络投票比照上交所新股申购操作，流程如

下：

一、投票时间：

２０１３

年

５

月

１５

日的交易时间，即

９

：

３０－１１

：

３０

和

１３

：

００－１５

：

００

二、投票代码：

７８８２１８

；投票简称：吉鑫投票。 表决事项数量：

１２

三、投票方法

１

、买卖方向：均为买入

２

、在“申报价格”项下填报本次会议需要表决的议案事项顺序号，以

１．００

元代表议案

１

，以

２．００

元代表议案

２

，以此类推。 以

９．００

元代表议案组

９

，

９．０１

元代

表议案组

９

中的子议案

９．１

，以

９．０２

元代表议案组

９

中的子议案

９．２

，以此类推。 对

于本次会议需要表决的议案事项的顺序号及对应的申报价格如下所示：

（

１

）一次性表决方法：如需对所有事项进行一次性表决的，按以下方式申

报：

表决序号 申报价格 同意 反对 弃权

１－９ ９９．００

元

１

股

２

股

３

股

（

２

）分项表决方法：如需对各事项进行分项表决的，按以下方式申报：

序号 提案名称 申报价格 同意 反对 弃权

１ 《２０１２

年度董事会工作报告

》 １．００ １

股

２

股

３

股

２ 《２０１２

年度独立董事述职报告

》 ２．００ １

股

２

股

３

股

３ 《２０１２

年度监事会工作报告

》 ３．００ １

股

２

股

３

股

４ 《２０１２

年度财务决算报告

》 ４．００ １

股

２

股

３

股

５ 《２０１２

年度利润分配及资本公积金转增股本预案

》 ５．００ １

股

２

股

３

股

６

《

关于审议并披露

２０１２

年年度报告及其摘要的议

案

》

６．００ １

股

２

股

３

股

７

《２０１２

年度募集资金存放与实际使用情况的专项

报告

》

７．００ １

股

２

股

３

股

８

《

关于

２０１３

年度向金融机构申请综合授信额度的

议案

》

８．００ １

股

２

股

３

股

９ 《

关于修订补充并完善内控制度的议案

》 ９．００ １

股

２

股

３

股

９．１ 《

股东大会议事规则

》 ９．０１ １

股

２

股

３

股

９．２ 《

董事会议事规则

》 ９．０２ １

股

２

股

３

股

９．３ 《

监事会议事规则

》 ９．０３ １

股

２

股

３

股

９．４ 《

募集资金管理及使用制度

》 ９．０４ １

股

２

股

３

股

（

３

）分组表决方法：本次股东大会第

９

号提案有

４

个表决事项，如果对该提

案进行一次性表决的，按以下方式申报：

表决序号 申报价格 同意 反对 弃权

９．０１－９．０４ ９．００

元

１

股

２

股

３

股

（

４

）在“申报股数”项下填报表决意见：

表决意见种类 对应的申报股数

同意

１

股

反对

２

股

弃权

３

股

四、投票举例

１

、 股权登记日

２０１３

年

５

月

８

日

Ａ

股收市后， 持有本公司

Ａ

股 （股票代码

６０１２１８

）的投资者拟对本次网络投票的全部议案投同意票， 则申报价格填写

“

９９．００

元”，申报股数填写“

１

股”，应申报如下：

投票代码 买卖方向 买卖价格 买卖股数

７８８２１８

买入

９９．００

元

１

股

２

、如某

Ａ

股投资者需对本次股东大会议案进行分项表决，拟对本次网络

投票的第

１

号议案投同意票，应申报如下：

投票代码 买卖方向 买卖价格 买卖股数

７８８２１８

买入

１．００

元

１

股

３

、如某

Ａ

股投资者需对本次股东大会议案进行分项表决，拟对本次网络

投票的第

１

号议案投反对票，应申报如下：

投票代码 买卖方向 买卖价格 买卖股数

７８８２１８

买入

１．００

元

２

股

４

、如某

Ａ

股投资者需对本次股东大会议案进行分项表决，拟对本次网络

投票的第

９

号议案组的第（

１

）项子议案投弃权票，应申报如下：

投票代码 买卖方向 买卖价格 买卖股数

７８８２１８

买入

９．０１

元

３

股

五、网络投票注意事项

（

１

）考虑到所需表决的提案较多，若股东需对所有的提案表达相同意见，

建议直接委托申报价格

９９

元进行投票。 本次会议有多个待表决的提案，

Ａ

股股

东可以按照任意次序对各提案进行表决申报，表决申报不能撤单。

（

２

）对同一提案多次申报的，以第一次申报为准；同一股份通过现场、网络

或其他方式重复进行表决的，以第一次投票结果为准。

（

３

）统计表决结果时，对单项议案的表决申报优先于对包含该议案的议案

组的表决申报，对议案组的表决申报优先于对全部议案的表决申报；

（

４

）股东仅对本次会议多项议案中某一项或某几项议案进行网络投票的，

视为出席本次会议， 其所持表决权数纳入出席本次会议股东所持表决权数计

算，对于该股东未表决或不符合《上海证券交易所上市公司股东大会网络投票

实施细则》要求的投票申报的议案，按照弃权计算。

证券代码：

００２１９８

证券简称：嘉应制药 公告编号

２０１３

—

０２８

广东嘉应制药股份有限公司

２０１２

年年度权益分派实施公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，公

告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

广东嘉应制药股份有限公司（下称“公司”）

２０１２

年年度权益分派方案已获

２０１３

年

４

月

１９

日召开的公司

２０１２

年度股东大会审议通过。本次权益分派的实施

距离

２０１２

年度股东大会通过权益分派方案的时间未超过两个月。

现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司

２０１２

年年度权益分派方案为：以公司现有总股本

２０５

，

０００

，

０００

股为

基数，向全体股东每

１０

股派

０．３

元人民币现金（含税；扣税后，

ＱＦＩＩ

、

ＲＱＦＩＩ

以及持

有股改限售股、新股限售股的个人和证券投资基金每

１０

股派

０．２７

元；持有非股

改、非新股限售股及无限售流通股的个人、证券投资基金股息红利税实行差别

化税率征收，先按每

１０

股派

０．２８５

元，权益登记日后根据投资者减持股票情况，

再按实际持股期限补缴税款

ａ

；对于

ＱＦＩＩ

、

ＲＱＦＩＩ

外的其他非居民企业，本公司

未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。 ）

【

ａ

注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持

股

１

个月（含

１

个月）以内，每

１０

股补缴税款

０．０４５

元；持股

１

个月以上至

１

年（含

１

年）的，每

１０

股补缴税款

０．０１５

元；持股超过

１

年的，不需补缴税款。 】

因公司

２０１２

年度不送红股也不以资本公积金转增股本， 分红后本公司总

股本保持不变，为

２０５

，

０００

，

０００

股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：

２０１３

年

５

月

７

日；

除权除息日为：

２０１３

年

５

月

８

日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止

２０１３

年

５

月

７

日下午深圳证券交易所收市后，在中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登

记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

１．

本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于

２０１３

年

５

月

８

日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

２．

以下

Ａ

股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账户 股东名称

１ ０１＊＊＊＊＊９８９

黄小彪

２ ００＊＊＊＊＊１０５

陈泳洪

３ ０１＊＊＊＊＊００５

黄智勇

４ ００＊＊＊＊＊５４８

黄俊民

５ ０１＊＊＊＊＊７４７

黄利兵

五、咨询机构

１

、咨询机构：公司董秘办公室

２

、咨询地址：广东省梅州市东升工业园

Ｂ

区

３

、咨询联系人：黄康民

４

、咨询电话：

０７５３－２３２１９１６

，传真：

０７５３－２３２１９１６

六、备查文件

公司

２０１２

年度股东大会决议。

特此公告！

广东嘉应制药股份有限公司

董事会

二〇一三年四月二十五日

证券代码

６００２９２

证券简称 九龙电力 编号 临

２０１３－１２

号

重庆九龙电力股份有限公司日常关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

重要内容提示：

●

公司控股子公司中电投远达环保工程有限公司分别与上海吴泾发电

有限责任公司签订了 《吴泾发电

２×３００ＭＷ

机组脱硝工程

ＥＰＣ

总承包合同》、

与内蒙古霍煤鸿骏铝电有限责任公司扎哈淖尔分公司、中电投电力工程有限

公司签订了《内蒙古霍林河循环经济示范工程

２×３５

万千瓦“上大压小”自备电

厂扩建项目烟气脱硫总承包合同》、与上海长兴岛第二发电厂签订了《上海长

兴岛第二发电厂

２×１２ＭＷ

机组脱硫工程

ＥＰＣ

总承包合同》。

●

上述事项已经公司第六届董事会第三十次会议审议通过，关联董事在

表决时进行了回避。

●

公司控股子公司中电投远达环保工程有限公司签订上述合同，有利于

提高该公司脱硫、脱硝工程市场份额和经济效益。

一、关联交易概述

公司控股子公司中电投远达环保工程有限公司为提高脱硫、脱硝工程市

场份额和经济效益，通过参加公开招投标方式分别与上海吴泾发电有限责任

公司签订了《吴泾发电

２×３００ＭＷ

机组脱硝工程

ＥＰＣ

总承包合同》、与内蒙古

霍煤鸿骏铝电有限责任公司扎哈淖尔分公司、中电投电力工程有限公司签订

了《内蒙古霍林河循环经济示范工程

２×３５

万千瓦“上大压小”自备电厂扩建项

目烟气脱硫总承包合同》、与上海长兴岛第二发电厂签订了《上海长兴岛第二

发电厂

２×１２ＭＷ

机组脱硫工程

ＥＰＣ

总承包合同》。 合同金额分别为

９９９９

万元，

９５８０

万元，

１８２４

万元。

由于上海吴泾发电有限责任公司、内蒙古霍煤鸿骏铝电有限责任公司扎

哈淖尔分公司、中电投电力工程有限公司及上海长兴岛第二发电厂均为中国

电力投资集团公司所属企业， 而中国电力投资集团公司为公司第一大股东，

故根据《上海证券交易所股票上市规则》的有关规定，该交易构成关联交易。

上述交易已经公司第六届董事会第三十次会议审议通过，关联董事在表

决时进行了回避。

公司五位独立董事宋纪生、余剑锋、陈友坤、陈大炜、杨晨认为：上述关联

交易系公司正常生产经营活动，有利于提高公司在环保市场的市场份额和经

济效益，交易内容合法有效、程序合法，不存在损害公司及其他非关联股东特

别是中、小股东利益的情况。

二、关联方介绍

上海吴泾发电有限责任公司成立于

２００２

年

１

月

２４

日， 是上海电力股份有

限公司与申能股份有限公司合作经营上海吴泾发电有限责任公司。 公司注册

资本：

５

亿元。 法定代表人：须伟全。 注册地址：浦东南路

１８８８

号

８０５

室。 经营范

围：吴泾电厂

６０

万千瓦的电力生产，电力电量及其附属产品的销售。

内蒙古霍煤鸿骏铝电有限责任公司扎哈淖尔分公司成立于

２００９

年

３

月

２

日， 是中国电力投资集团公司控股的霍煤鸿骏铝电有限责任公司的分公司。

负责人：王铁军。 注册地址：通辽市扎鲁特旗扎哈淖尔煤炭经济开发区。 经营

范围：生产销售铝锭及变性铝合金、铝合金棒、铝盘杆和铝板产品，铝产品深

加工（国家法律法规规定应经审核批准的未获审批前不得生产经营）。

中电投电力工程有限公司成立于

２００６

年

８

月

２９

日， 是中国电力投资集团

公司全资子公司。公司注册资本：壹亿伍仟肆佰肆拾捌万伍仟陆佰元整。法定

代表人：陈冠文。注册地址：上海市闵行区田林路

８８８

弄

７

号。经营范围：电力工

程（除承装、承修、承试电力设施），建筑工程，电力工程，建筑工程咨询服务

（除经纪），工程监理，电力工程监理甲级，电力工程施工总承包一级，电力工

程设计，电力工程调试，机电设备的销售。

上海长兴岛第二发电厂成立于

１９９８

年

１１

月

１９

日，是中国电力投资集团公

司全资企业。 公司注册资本：柒仟玖佰零肆万元。 法定代表人：高建林。 注册

地址：上海市崇明县长兴岛茂进路

８８

号。 经营范围：火力发电，电力设备检修，

供热。

三、关联交易的主要内容和定价政策

公司控股子公司中电投远达环保工程有限公司通过公开招投标方式分

别与上海吴泾发电有限责任公司、内蒙古霍煤鸿骏铝电有限责任公司扎哈淖

尔分公司、中电投电力工程有限公司及上海长兴岛第二发电厂签订了发电机

组脱硫、脱硝工程

ＥＰＣ

总承包合同。 上述项目总承包合同价格包括：工程设

计、施工、合同设备及材料、安装、运输、保管、调试、实验、技术服务和技术指

导、技术资料等费用。 合同价格在参照同类型机组和项目市场价格的基础上

通过公开招投标方式确定。

四、进行关联交易的目的以及本次关联交易对上市公司的影响情况

上述事项系中电投远达环保工程有限公司正常经营行为，有利于提高该

公司脱硫、脱硝市场份额和经济效益。

五、备查文件

１

、董事会决议

２

、独立董事意见

３

、审计委员会关于

２０１３

年关联交易预计情况审核意见

重庆九龙电力股份有限公司

董事会

二０一三年四月二十五日

证券代码：

６００１９６

股票简称：复星医药 编号：临

２０１３－０１６

债券代码：

１２２１３６

债券简称：

１１

复星债

上海复星医药（集团）股份有限公司

非公开发行限售股上市流通公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示：

●

本次限售股上市流通数量为

４

，

７７３

，

０００

股

●

本次限售股上市流通日期为

２０１３

年

５

月

６

日

一、本次限售股上市类型

经中国证券监督管理委员会证监许可［

２０１０

］

３３４

号文《关于核准上海复星医药（集团）

股份有限公司非公开发行股票的批复》核准，上海复星医药（集团）股份有限公司（以下简

称“公司”）以非公开发售方式向包括控股股东上海复星高科技（集团）有限公司（以下简

称“复星集团”）在内的

７

名特定投资者发行人民币普通股（

Ａ

股）共计

３

，

１８２

万股。 本次非公

开发行完成后，公司总股本由

１

，

２３７

，

７７４

，

９０９

股增至

１

，

２６９

，

５９４

，

９０９

股。 本次发行新增股

份已于

２０１０

年

５

月

４

日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕登记托管手

续。

本次非公开发行各发行对象认购的数量及限售期如下：

序号 发行对象名称 认购数量

（

股

）

限售期

（

月

）

１

复星集团

３

，

１８２

，

０００ ３６

２

西部证券股份有限公司

４

，

６００

，

０００ １２

３

兵器财务有限责任公司

７

，

０００

，

０００ １２

４

华夏基金管理有限公司

（

注

）

４

，

６００

，

０００ １２

５

北京双鹭药业股份有限公司

４

，

６００

，

０００ １２

６

百年化妆护理品有限公司

４

，

６００

，

０００ １２

７

华泰资产管理有限公司

３

，

２３８

，

０００ １２

合计

３１

，

８２０

，

０００ ／

注：系中国工商银行股份有限公司

－

华夏沪深

３００

指数证券投资基金持有。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

１

、

２０１０

年

６

月

９

日， 公司

２００９

年度股东大会审议通过了

２００９

年度利润分配及资本公积

转增股本方案，同意公司以总股本

１

，

２６９

，

５９４

，

９０９

股为基数，以未分配利润向利润分配实

施股权登记日在册的全体股东每

１０

股送红股

１

股、派发现金红利

１．００

元（含税），并以总股

本

１

，

２６９

，

５９４

，

９０９

股为基数， 以资本公积向利润分配实施股权登记日在册的全体股东按

每

１０

股转增

４

股的比例转增股本；该方案实施的股权登记日为

２０１０

年

７

月

２３

日，除权除息

日为

２０１０

年

７

月

２６

日。 本次利润分配及资本公积转增股本方案实施后，公司总股本增至

１

，

９０４

，

３９２

，

３６４

股，其中复星集团持有的非公开发行限售股数量增至

４

，

７７３

，

０００

股。

２

、

２０１２

年

１０

月

３０

日，公司发行的

３３６

，

０７０

，

０００

股境外上市外资股（

Ｈ

股）于香港联合交

易所有限公司挂牌上市。本次

Ｈ

股发行上市完成后，公司总股本增至

２

，

２４０

，

４６２

，

３６４

股。自

２００９

年度利润分配及资本公积转增股本方案实施完成后至本公告日， 复星集团所持公司

非公开发行限售股数量未发生变化，仍为

４

，

７７３

，

０００

股。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

本次非公开发行的股票中，公司控股股东复星集团认购的股票限售期为三十六个月，

其他

６

名发行对象认购的股票限售期为十二个月。

除上述限售期外，复星集团本次上市流通的限售股无其他上市特别承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金的情况。

五、本次非公开发行限售流通股上市情况

１

、本次限售股上市流通数量为

４

，

７７３

，

０００

股。

２

、本次限售股上市流通日期为

２０１３

年

５

月

６

日。

３

、本次限售股上市明细清单：

单位：股

股东名称 持有限售股数量

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流通数量 剩余限售股数量

复星集团

４

，

７７３

，

０００ ０．２１％ ４

，

７７３

，

０００ ０

合计

４

，

７７３

，

０００ ０．２１％ ４

，

７７３

，

０００ ０

六、股本变动结构表

单位：股

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

其他境内法人持有股份

４

，

７７３

，

０００ －４

，

７７３

，

０００ ０

有限售条件的流通股份合

计

４

，

７７３

，

０００ －４

，

７７３

，

０００ ０

无限售条件

的流通股份

Ａ

股

１

，

８９９

，

６１９

，

３６４ ＋４

，

７７３

，

０００ １

，

９０４

，

３９２

，

３６４

Ｈ

股

３３６

，

０７０

，

０００ ０ ３３６

，

０７０

，

０００

无限售条件的流通股份合

计

２

，

２３５

，

６８９

，

３６４ ＋４

，

７７３

，

０００ ２

，

２４０

，

４６２

，

３６４

股份总数

２

，

２４０

，

４６２

，

３６４ ０ ２

，

２４０

，

４６２

，

３６４

特此公告。

上海复星医药（集团）股份有限公司

董事会

二零一三年四月二十四日

证券代码：

６０１５６６

证券简称：九牧王 公告编号：临

２０１３－０１８

九牧王股份有限公司关于与河南省商丘市梁园区人民政府签订投资协议书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

特别提示：

九牧王股份有限公司（以下简称“公司”）与河南省商丘市梁园区人民政

府于

２０１３

年

４

月

２４

日签订《九牧王服饰生产项目投资协议书》（以下简称“本协

议”），本协议相关内容尚需提交公司董事会审议通过后方能生效。

一、对外投资概述

１

、对外投资基本情况

为进一步加快全国性生产基地的战略布局， 充分利用各地资源优势，增

强公司在品牌、市场、技术等各方面的优势，公司与河南省商丘市梁园区人民

政府于

２０１３

年

４

月

２４

日签订《九牧王服饰生产项目投资协议书》，拟在商丘市

梁园区分期投资设立全资子公司，注册资金为人民币

１

亿元（分期注入），由此

全资子公司运作九牧王服饰生产项目（以下简称“本项目”），本项目拟投资总

额约为人民币

６

亿元。

２

、本协议为意向性协议，相关内容尚需提交公司董事会审议通过后才能

正式生效。 根据《公司章程》的规定，本协议无需提交股东大会审议。

３

、本协议不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组。

二、交易对手方介绍

交易对手方为河南省商丘市梁园区人民政府，不存在履约能力、信用状

况等方面的风险。

三、协议内容

本协议主要内容如下：

１

、项目名称：九牧王服饰生产项目

２

、项目内容：建设服饰生产基地、电子商务和产品展示中心、培训中心、

物流中心及配套项目。

３

、项目用地位置及面积：项目总用地规模约为

３６９．１

亩，其中

３１４．７３

亩用

地性质为工业用地，

５４．３７

亩用地性质为商住用地。 项目地块位于商丘市梁园

区产业集聚区内，东至梁园路，南至八一路，西至希望大道，北至团结路区域

（具体四界和实际面积以规划土地部门实际勘测红线为准）。

４

、投资模式：公司将于本协议生效后项目用地挂牌手续完成前，完成在

河南省商丘市梁园区注册成立全资子公司，注册资金

１

亿元（分期注入），由此

全资子公司运作本次投资项目。

５

、优惠政策：河南省商丘市梁园区人民政府为支持公司在梁园区产业集

聚区做大做强，对公司在建设、财税等方面提供优惠政策。

６

、协议投资额：本项目拟投资总额约为

６

亿元，拟由公司以自有资金出资

完成。

７

、项目建设进度安排：

（

１

）河南省商丘市梁园区人民政府应于

２０１３

年

１０

月底前完成项目用地的

挂牌手续。

（

２

）项目用地施工许可证办好后，公司应在

３０

日内开工建设，原则上应在

３

年内完成相应的投资。

四、对外投资的目的

为进一步加快全国性生产基地的战略布局，充分利用当地的劳动力及资

源优势，通过投资本项目将进一步提高公司生产、物流配送及电子商务的能

力，为增强公司在品牌、市场、技术等各方面的优势，提高公司对市场的快速

反应能力，以及为公司向精细化运营模式转型创造有利条件。

五、存在的风险

本协议尚需经公司董事会审议批准后方能生效；项目用地购置需按照有

关规定参与“招、拍、挂”出让程序，存在一定不确定性；同时，由于项目周期较

长，产生效益需时较久，公司董事会将积极关注事项的进展情况，并依据《上

海证券交易所股票上市规则》的有关规定，对项目的进展情况及时履行相关

信息披露义务。 敬请广大投资者留意后续公告，并注意投资风险。

六、对公司的影响

本协议实施后，将进一步加快公司在全国生产基地的战略布局，充分利

用当地的劳动力及资源优势，降低物流成本，同时为公司整体业务发展提供

更有效的平台，保证公司持续健康发展。

七、备查文件

《河南省商丘市梁园区九牧王服饰生产项目投资协议书》。

特此公告。

九牧王股份有限公司董事会

二○一三年四月二十四日